
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 
 

 
 

 
Primátor hl. m. Prahy Bohuslav Svoboda  

 
ve středu 22. června 2011 v 19.00 hodin   

 
předá hlavní cenu vítězi jubilejního 20. ročníku 

 
mezinárodní tyčkařské exhibice 

 
Pražská tyčka 2011,  

která se koná na Václavském náměstí.  
 

Mítink začíná v 15.00 hodin soutěží žen a poté bude pokračovat zhruba od 
17.00 hodin soutěží mužů. 

 
Nad vysokou laťkou by se měli představit skokani z osmi zemí: Ruska, Německa, Polska, Kuby, 

Řecka, Nizozemí, Slovinska a České republiky.  
 

K favoritům soutěže mužů patří, vedle našeho tandemu - Kudlička, Banner, především ruský skokan 
Burlachenko s osobním maximem 586 cm, Nizozemec Wengerden s 555 cm a další. 

 
V soutěži žen k "horkým" favoritkám patří naše Ptáčníková s nedávným vynikajícím výkonem 460 cm. 

Sekundovat jí budou další neméně kvalitní skokanky v čele s Němkami Strutzovou, Hütterovou a 
Kubánkou Silvovou s osobními maximy též 460 cm, a další plejádou skokanek, včetně Maláčové i 

našich mladých závodnic. 

 
 

V Praze 21. 6. 2011 
 
 
Mgr. Tereza M. Krásenská  Mediacentrum MHMP 
Ředitelka Odboru komunikace Magistrátu hl. 
m. Prahy 

 

Tel.: 736 502 808, 236 002 357  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.krasenska@cityofprague.cz E-mail: mediacentrum@cityofprague.cz 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 

mailto:tereza.krasenska@cityofprague.cz
mailto:mediacentrum@cityofprague.cz

	Avízo
	Mgr. Tereza M. Krásenská 
	Mediacentrum MHMP


